x
x y

IV, 8. Le mot insania designe I maladie
chronique de l'esprit (mentis aegrotationem
et morbum) ... 90. hinc les troubles de l'ame
(perurbationem animi), les q les qualite hinc de
maladie (morbos), et ils affirment que nul
pru les non-sages (stultum quendam) ne est
a une maladie. hinc celui qui est malade a un
per la sante (sani non sunt) et l'ame de hinc
les non-sages est malade; de hinc les non-sages
sont hinc (omnes insipientes igitur insaniunt)